



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Pannerupvej Trige ApS

Lindå Hede 2, 8543 Hornslet

CVR-nr. 42 27 94 71

Årsrapport

6. april 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Gert Bjerregaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 6. april 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pannerupvej Trige ApS Lindå Hede 2 8543 Hornslet CVR-nr.: 42 27 94 71 Regnskabsår: 6. april - 30. september
Direktion	Gert Bjerregaard Christensen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Djursland Bank, Nordre Strandvej 75, 8240 Risskov
Modervirksomhed	Gert Bjerregaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66.222 Det ordinære resultat efter skat udgør 7.716.372 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/4 2021 - 30/9 2022
Bruttotab	-66.222
Værdiregulering af investeringsejendomme	10.766.757
Andre finansielle indtægter	111.574
Øvrige finansielle omkostninger	-919.331
Resultat før skat	9.892.778
Skat af årets resultat	-2.176.406
Årets resultat	7.716.372
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	7.716.372
Disponeret i alt	7.716.372

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2022</u>
Anlægsaktiver		
1	Investeringsejendomme	<u>21.204.960</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.204.960</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.204.960</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.665.867
	Andre tilgodehavender	<u>256.595</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.922.462</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.661</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.967.123</u>
	Aktiver i alt	<u>26.172.083</u>

Balance

Passiver	30/9 2022
Note	<u>30/9 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>7.716.372</u>
Egenkapital i alt	<u>7.756.372</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.700.304</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.700.304</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.766.891
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	452.414
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>476.102</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.715.407</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>16.715.407</u>
 Passiver i alt	<u>26.172.083</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

1. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	27.393.678
Afgang i årets løb	-13.917.374
Kostpris 30. september 2022	13.476.304
Årets regulering til dagsværdi	7.728.656
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	7.728.656
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	21.204.960

Investeringsejendomme består af udstykket grundareal med mulighed for boligbebyggelse i Trige ved Aarhus. Investeringsejendomme består således udelukkende af estimeret værdi af byggeretter.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved beregning af dagsværdi er anvendt et afkastkrav på 5,375% for det færdige boligprojekt, som grundlag for værdiansættelse af byggeretterne, svarende til t.kr. 2.000 pr. byggeretskvadratmeter.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af byggeretterne. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af byggeretterne reduceres med 7.523 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 7.756 t.kr. til 1.888 t.kr.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme på i alt 11.327 t.kr.

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Bjerregaard Holding ApS, CVR-nr. 25 57 03 83, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.